中国电影电视技术学会
______________________________________________

关于公示转播专业委员会
2019 年度外场转播综合技术奖

评审结果的通知

按照中国电影电视技术学会转播技术专业委员会“外场转播综合

技术奖”的评奖办法，转播技术专委会 2019 年 11 月在新疆举行年会

期间组织了专家评审委员会，对各委员单位送评的 70 项作品进行了

评审。共评选出特等奖 2个；一等奖 8 个；二等奖 16个，三等奖 24

个。现将评奖结果（见附件）公示，公示时间为 10天。任何单位或

个人如对评审结果有异议，请于 12月 21 日前将书面意见函发至转播

技术专委会秘书处，联系人：陶湛 13910677022

附件 ：2019 年度外场转播综合技术奖获奖名单

中国电影电视技术学会

转播技术专业委员会

2019 年 12 月 11 日